
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0048053/2012

CÓRDOBA, ' "

V I S T O :

El presente Expediente por el cual el Ing. Pablo KOGAN, solicita la
acreditación de Cursos de Posgrado, como válidos para la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Admisión y Tesis de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer al Ing. Pablo KOGAN (DNI: 24.515.851) los siguientes
cursos de Posgrado como válidos para la Carrera del DOCTORADO

EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA de la Universidad Nacional de Córdoba,
asignándose un total de 5 (cinco) créditos:

1. "Transporte de Contaminantes en Medios Acuáticos", asignándose un
valor de 1 (un) crédito.

2. "Procesos Fundamentales Físicoquímicos y Microbiológicos",
asignándose un valor de 2 (dos) créditos.

3. "Modelización Ambiental", asignándose un valor de 1 (un) crédito.
4. "Ecología Aplicada, Recursos Naturales y Energía", asignándose un

valor de 1 (un) crédito.

Av. Vélez Sársfield I600
50 1 6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (035!) 4334 1 39/4334 1 40
Fax: (035 1) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0048053/2012

Art. 2°).- Autorizar la emisión de actas de equivalencia para registrar en el
sistema informático las asignaturas a que se refiere el Art. 1°. Dicha acta

será refrendada por el Secretario o Prosecretario Académico de Investigación y
Posgrado Área Ingeniería.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

..AGC
(/iíERAL

í.'W ÍKKtts, fIS'i! v Nalsrufcs

1555

%er. Ing. PABLO G. ?f«B4l?J?£N
DECANO

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


